The accounts for 1484—85 record the repairs of a vaulted pas-

sage connecting it with the kitchen, in conjunction with which

the Bakehouse and Brewhouse are mentioned. Some " steps

leading up to the Hall," probably those of wood, on the south

side, between it and the kitchen, were made in 1487—88. The
vaulted cellar under the Hall is mentioned in 1470—71

5
. In

1484—85 keys are provided for the doors of the Hall, and in the

same year there is a charge for painting flowers round the

hangings, and for mending certain hangings, apparently not the

same as the former ones, which are again repaired in 1485—86.

The Bible for use in Hall had also been mentioned in the pre-

vious year 6
.

1 [Ibid. 1470—71. " Et Johanni Crownale tegulatori et famulis suis per iij sep-

timanas circa reparaciones aule, camere scolarium, et noue domus iuxta pandoxatriam

xij s." " Et Johanni lane pro exscuracione volte subteranee et purgacione latrine

puerorum ij s. viij d." This charge is made again in the following year.]

2 [Ibid. 1468—69. "Johanni Lane pro purgacione volte subteranee." Ibid. 1492

—93. "Item vni laboranti per duos dies circa ripas reparando et obturando foramina

iuxta quoquinam vt purgaretur cloaca per cursum aque vj d."]

3 [Ibid. 1485—86. " Et magistro Johanni de castro pro vna sera et xij clauibus

et annulis requisitis pro ostio librarie."]

4 [Ibid. 1482—83. " Et Simoni Fort emendant Fenestras in scola gramaticali

viij d." Ibid. 1484—85. " pro reparacione ecclesie, librarie, et scole xix. s. vj d."]

5 [Ibid. 1470—71. " Et cuidam bekyngton emendant' et reparant' muros in pis-

trino et pandoxatria et in Introitu inter coquinam et aulam ... xij d." Ibid. 1484

—85. " Et cuidam tegulatori laboranti circa reparaciones coclee inter aulam et coqui-

nam iiij d." Ibid. 1487— 88. " Et pro factura graduum ad aulam et le rayle xxiij d."

Ibid. 1470— 71. " Et Ricardo Reve per iij dies in volta inferiori sub aula vj d. "]
6 [Ibid. 1484—85. " Et pro verdegrece pro floribus circa linaria aule iiij d. Et

pro iiij clauibus pro hostiis aule pertinentibus viij d. Et f>ro reparacionibus pannoium

r
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The wooden fence round the College is repaired in 1482—83,

and again in 1499— 15 00, when "the wide western gate next the

high-way" is specially mentioned 1

.

In 1503 Roger Lupton was made Provost, an office which he

held for 32 years, and which he signalised by extensive building

operations, partly at his own cost, and partly at that of the